[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
22 февраля 2018 года

               № 379

Об избрании заместителя председателя
Новошахтинской городской Думы VI созыва
Принято Новошахтинской

городской Думой

22 февраля 2018 года

В соответствии с частью 11 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», статьей 8 Регламента Новошахтинской городской Думы, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать избранным большинством голосов от установленной численности депутатов заместителем председателя Новошахтинской городской Думы VI созыва депутата по одномандатному избирательному округу № 8 Ушанева Юрия Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

                                     В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

22 февраля 2018 года